CREPUBLIKA & swaisEnreg
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJOR SEMAN

Nr.serie /[
AUTORIZIM
PER PERDORIM Ti BURIMIT UJOR
Nr.prot. ,/% daté 2577 2/712019
Miratug{r'me _
VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJOR SEMAN
Nr. /{ 5 date 979712019 |

Eniri i subjektit "ERA HYDRO" SH.PK.
[REGJISTRUAR SI SUBJEK.T ME KETO TE DHENA Nr.QKR (NIPT) L623090130
Baseni Ujor : - SEMAN
Qarki ELBASAN
Bashkia/ Njésia Administrative: . GRAMSH
Koordinatat e veprés s¢ marrjes:  X=31763 Y=451599 Z=2%2m

- Koordinatat ¢ godings sg centrali:  X=51584988 Y=450448  Z=210 m

Lloji aktivitetit:dhe q&llimi ptr ¢% cilin do t& perdoret uji: Per prodhim. energjie

Miratie né parim. pér pérdorim & burimit ujor PErroi i Tomorrice, degé e Lumit Devoll pér ndéttimin¢ F/C
Blineta ' ’

Prurja mesatare ; ' Qmes =357 m:’/;sek;
Prurfa ckologjike; Qﬁkﬂ: = ?'& m’ S‘?ki
Susia ¢ ujit q& jepet phr pErdordi: Qliog = 1,18 m%sek;

VEllimi § irjedhés s kthyer (nése ke) 7.8 m*/se K;  dhevendi ku rrgdha e kihyer do té shkarkokiet: N& Pérroin ¢
Tomorrices, . N
Vendii shkerkimit 8 ujrave 1@ piidorura X =51584988 Y=4521448 Z=210 m

Sipertaqia e tokés me-(8 cilén Jidhet pérdorimi | ujit (né rastin ¢ ujitjes) (ha) Nuk ka,

Kufizime rié ushtrimin e veprimtarisé (ngse ka): 'T# mos kufizohet furhizimi meujé té pijshém,

nevojat e bujqésisé né zond dhe rezerva e domosdoshme ekologjike,

Periudha e viefshmériss: 10, 01.2020,




